四川省高校后勤协会
                                       川高后伙[2019]3号

四川省高校后勤协会伙食专业委员会

关于召开 2018 年年会的通知

各会员单位：

为加强省内各高校办伙经验的交流，进一步推进高校学

生食堂建设、提高学校伙食管理服务水平、及时传递伙食工

作信息，根据四川省高校后勤协会伙食专业委员会（以下简

称“伙专会”）第十届三十次理事会研究，决定于 2019 年 5

月 27 日—29日在内江市召开伙专会 2018年年会，现将会议

有关事项通知如下。

一、会议主要内容

1.审议《2018 年度工作总结》及《2019年度工作要点》；

2.审议《2018 年度财务报告》；

3.通报伙专会片区划分情况；

4.表彰 2017——2018年度先进集体和先进个人；

5.高校食堂食品安全监督先进经验交流;

6.专家讲座；

7.企业代表交流；

8.分组讨论。

二、参会人员

1.四川省教育厅后产中心领导、省市场监督管理局食品

经营安全监管处领导、四川省高校后勤协会领导。

2.伙专会理事会成员（主任、副主任、秘书长、副秘书

长、通讯员）。

3.各高校后勤部门分管伙食工作的负责人及饮食中心

负责人，各企业会员单位代表 1—2 名。

三、会议时间及地点

1.报到时间：2019 年 5 月 27日（周一 10:00—18:00 在

内江市万达嘉华酒店大堂报到）；

2.会议时间：5月 28 日上午 9:00—12:00 伙专会年会

下午 14:30—18：00 分组讨论会；

3.会议地点：内江市万达嘉华酒店 3 楼会议厅

（地址：四川省内江市东兴区栖霞路 888号）；

4.离会时间:2019 年 5 月 29日早餐后离会。

四、其他事项

1.请全体参会人员随身携带身份证等有效证件，注意往

返交通安全。

2.请伙专会理事会全体成员于 5月 27日 16:30在酒店 3

楼市中厅会议室参加预备会议。

3.本次年会会务费为 200 元/人（含驾驶员），本次会议

委托四川明明德教育咨询有限公司承办并出具相关票据。请

参会代表于 2019年 5 月 15日前采用转账方式交纳，转账时

请注明交费单位、交费内容和纳税人识别号，标注“四川省

高校后勤协会伙食专业委员会 2018 年年会会务费”，会议报

到时凭交费凭证领取发票。

名 称：四川明明德教育咨询有限公司

帐 号：4402007509000019791

开户行：工行双桥子支行

4.为做好本次会议安排，请各参会单位务必于 5 月 15

日前将参会人员回执以电子邮件方式发送至邮箱：

125063288@qq.com。

会务组联系人：许培琪  028-84761205   15008201090

秘书处联系人：石  磊  028-84761337   13350096251

5.参会人员往返交通费和住宿费自理。

附件：1.参会回执表

2.企业参会须知

四川省高校后勤协会

伙食专业委员会

                   2019年 4 月 30 日

附件 1：

参会回执表

单   位：

姓 名 性别 职务 电  话 是否住宿 单间/标间 退房时间

附件 2：

企业参会须知

为推广食堂所用原辅产品在高校的应用，经伙专会理事

会研究决定，本次年会为有关伙食类企业提供宣传、展示的

机会，欢迎友好企业参会；如需参会的企业，请于 5 月 10

日前向会务组报名。经审核同意在大会交流发言的企业，每

家可做 10——15 分钟的发言，会务组将根据企业抽签确定

发言顺序。酒店为参会企业提供展位，作企业宣传和产品展

示。

1、企业会员单位参会展台及发言费用：参会展位费用

2000元/家，如经审核同意在大会交流发言的企业，交费 3000

元；如不摆展位和发言的会员企业单位交纳会务费 200 元/

人。

2、非会员企业单位参会展台及发言费用：参会展位费用

5000 元/家，如经审核同意在大会交流发言的企业，另交费

3000元。

3、宣传方式：大会为参会企业提供展台的位置，作企业

宣传和产品展示，每个参会企业可提供 3 分钟以内的宣传视

频，大会中场休息时滚动播放。

4、交费方式：请于 2019 年 5 月 15 日前采用转账方式

交纳，转账时请注明交费单位、交费内容和纳税人识别号，

标注“四川省高校后勤协会伙食专业委员会 2018 年年会会

务费”，会议报到时凭交费凭证领取发票。

名 称：四川明明德教育咨询有限公司

帐 号：4402007509000019791

开户行：工行双桥子支行